2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

16.04.2025                                                                                               № 6/44
г. Малмыж

Об итогах конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области

В соответствии с протоколом № 3 Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области Шулятьевой Ольги Юрьевны  о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
	Доклад об итогах конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области принять к сведению. Протокол прилагается.

Председатель районной Думы
[bookmark: _GoBack]Малмыжского района			О.Г. Толстобокова
image1.jpeg